RSF66A25B100P Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Cynergy3 RSF66A25B100P هدننک نیمات   Cynergy3 Cynergy3 هدننک عیزوت
Cynergy3 RSF66A25B100P Cynergy 3 RSF66A25B100P
Cynergy3
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  RSF66A25B100P
هدنزاس Cynergy3
حرش DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  2388 pcs
تاعلاطا قرو
ژاتلو زایتما  120VDC, 240VAC
عون Liquid
حطس کیرحت  چیئوس  1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
هلسلس RSF66
یجورخ عون  Switch (2) (Single Float)
یجورخ یدنبرکیپ  SPST-NC/NO
رگید یاھمان  725-1293
یتایلمع یامد  -10°C ~ 85°C
عون یزادنا  هار  بصن و  Panel Mount, M16x2 Thread
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
صاخ عیام  هبذاج  لقادح  0.85
روشنم نکسم و  داوم -  Polyphenylene Sulphide (PPS)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
یراج 600mA
RSF66A25B100P
هعطق هرامش  : RSF66A25B100P
یراجت مان  هدنزاس /  : Cynergy3
لوصحم تاحیضوت  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  2388 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100P.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  RSF66A25B100P
RSF66A25B100P.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
RSF66A25B125
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
2386 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF64EXT
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
4048 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF66A25B175P
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
2420 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF66A25B150P
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
2011 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF66A25B100
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
1879 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
612008 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF64BEXS
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
1798 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF66A25B175
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
2057 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF64EXS
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
1921 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF66A25B150
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
2134 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF66A25B125P
ناگدنزاس :  Cynergy3
حرش :  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
2238 : رابنا رد   pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
ناگدنزاس :  Yageo
حرش :  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
538997 : رابنا رد   pcs
RFQ